                                                                  

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18 січня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 32


   ⌐                                                         ¬

Про надання згоди громадянам на

здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власнос-

ті або право користування яким 

мають діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян та подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства",     Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», постановою КМУ          від 31 серпня 2011 року № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року     № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду гр. Куріло Уляні Леонідівні на дарування їй гр. Курилом Андрієм Леонідовичем квартири 31, будинку 10 на вулиці Кузнецова, право користування якою має неповнолітній Курило Дмитро Андрійович,                    01 жовтня 1997 року народження.

2. Дати згоду гр. Костюк Наталі Вікторівні на дарування їй гр. Костюком Сергієм Сергійовичем 1/4 частини квартири 136, будинку 107 на вулиці Співдружності, співвласником якої в 1/4 частині є малолітня  Костюк Дар’я Сергіївна, 21 грудня 1998 року народження.

2

3. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 21 грудня 2011 року № 622 «Про надання згоди громадянам на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти», відносно гр. Топтун Наталі Олександрівни, замінивши розмір частини подарованої квартири з «1/6» на «1/12». 
Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко
_961228874.unknown

